
 

 ION PC                                                                   CS - 1 

 

Stručný návod k obsluze 

 

 
 

 

 

 

 



CS – 2  ION PC 

Bezpečnostní pokyny                                          

 

 Před zahájením práce se zařízením si přečtěte všechny pokyny ve 

stručném návodu k použití a řiďte se jimi. 

 Nepokoušejte se rozebírat nebo upravovat jakékoliv součásti 

zařízení, pokud to není popsáno v tomto návodu. 

 Otvory v těle zařízení slouží k větrání. Nijak je NEZAKRÝVEJTE a 

NEBLOKUJTE. NEVKLÁDEJTE do nich ani žádné cizí předměty. 

 Nevystavujte zařízení do kontaktu s vodou či jinými kapalinami. 

Zařízení NENÍ navrženo tak, aby bylo vodotěsné.  

 Pokud do zařízení přesto pronikne nějaká tekutina, okamžitě 

zařízení odpojte od počítače. Pokud byste zařízení i nadále 

používali, mohlo by dojít k požáru či úrazu elektrickým proudem. 

 Chcete-li se vyhnout úrazu elektrickým proudem, nezapojujte ani 

neodpojujte zařízení mokrýma rukama. 

 Neumisťujte zařízení do blízkosti zdroje tepla, ani jej nevystavujte 

přímému působení ohně či žáru. 

 Nikdy zařízení neumisťujte do blízkosti přístrojů generujících silné 

elektromagnetické pole. Magnetické pole by mohlo způsobit 

poruchu zařízení, poškození dat či jejich ztrátu. 

 Pracujte se zařízením v prostředí, kde se okolní teplota pohybuje 

mezi 0 °C a 40 °C. 

 

Obsah balení                                          ___ 

 

Opatrně otevřete krabici a vyjměte její obsah podle níže uvedeného 

seznamu: 

 

- Prestigio ION PC 

- Držák pro uchycení 

- Stojan 

- Napájecí kabel 

- Externí zdroj napájení 

- Stručný návod k použití 

- Další dokumentace, disky CD s ovladači a/nebo dalším softwarem 

 

Pokud v balení některá z uvedených položek chybí, kontaktujte prosím 

prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. 



 

 ION PC                                                                   CS - 3 

Přehled hardwaru              _                             

 

 

 

 
Hlavní vypínač/Ukazatel 

napájení 

 Port USB 2.0 × 2 

 Šroub stojanu* 

 

*Instalace stojanu 

1. Připevněte stojan k jednotce. 

2. Prsty utáhněte šroub. 

 

 

3 

2 

1 

Pohled zepředu 



CS – 4  ION PC 

Přehled hardwaru__                                         

 

 

 

 

 Výstupní port D-Sub 

 Výstupní port HDMI 

 Port USB 2.0 × 2 

 Port LAN 

 Konektor napájení 

 Zvukový výstup 

 Vstup pro mikrofon 

 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Pohled zezadu 



 

 ION PC                                                                   CS - 5 

Moţnosti připojení zařízení                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Moţnosti připojení zařízení                                          

 

 

 

 

 

Specifikace 

šroubů 

M4*8L (K) W-ZN 

#2 

Rozměry 

desky 

(V/Š/H) 

189,8 × 155,2 × 

39,27 mm 

  

 

Pohled zezadu Pohled zepředu 

Montáţ drţáku VESA Mount 



CS – 6  ION PC 

Technické parametry                                                

 

Procesor Integrovaný procesor Intel® Atom™ D525  

(dvoujádrový / 1,8 GHz / 512 kB × 2 L2 cache) 

Operační 

paměť 

Jednokanálový DDR3 800MHz SODIMM  

204pinový slot 2 L2 × 1 (max. 2 GB) 

Pevný disk Až 750GB 2,5” SATA HDD 

Zvuková 

karta 

5.1kanálový prostorový zvuk (integrovaný) dostupný 

prostřednictvím HDMI, 1 × výstup zvuku / 1 × vstup 

pro mikrofon 

Grafická 

karta 

Integrovaná grafická karta nVidia GT218-ION (na 

desce DDR3/512MB), rozhraní HDMI a D-Sub 

Čipová sada Intel® NM10 Express Chipset 

Port USB Port Universal Serial Bus 2.0 × 4 (2 × vzadu, 2 × 

vpředu) 

LAN 

Wi-Fi 

Gigabit Ethernet LAN 

802.11 b/g/n 

Zdroj 

napájení 

Externí napájecí adaptér AC 100–240 V, 50/60 Hz, 

65 W, DC 19 V, 3,4 A 

Operační 

systém 

Windows XP Home/Professional 

Windows Vista Home/Premium/Business 

Window 7 Home Premium/Business 

Unix Ubuntu/Kubuntu 

Rozměry 172,6 × 153,6 × 25,2 mm 

Hmotnost 1,2 kg 

 

Technická podpora a informace o záruce___________ 

Technickou podporu naleznete na adrese www.prestigio.com a informace 

na záruce jsou uvedeny v záručním listu. 

 

Zřeknutí se odpovědnosti                                                   

Budeme se maximálně snažit zajistit, aby informace a postupy v této 

příručce byly přesné a úplné. Za jakékoliv chyby či opomenutí neneseme 

žádnou odpovědnost. Společnost Prestigio si vyhrazuje právo u 

kteréhokoliv ze zde uvedených produktů bez předchozího upozornění 

provést jakékoliv změny. 

 

http://www.prestigio.com/


 

 ION PC                                                                   CS - 7 

Bezpečnost a osvědčení                                                 

 

Prohlášení o kompatibilitě komise FCC  

Toto zařízení vyhovuje požadavkům podle části 15 pravidel komise FCC. 

Používání podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

 Toto zařízení nevyzařuje žádné škodlivé rušení 

 Toto zařízení pojme jakékoliv rušení včetně toho, které by mohlo 

způsobit nechtěné úkony. 

Toto zařízení bylo testováno a shledáno v souladu s předpisy pro digitální 

zařízení třídy B na základě části 15 nařízení FCC. Tyto předpisy jsou 

vytvořeny tak, aby poskytly ochranu proti škodlivému rušení při 

domácím použití. Toto zařízení produkuje, využívá a může vyzařovat 

rádiové frekvence a (pokud není používáno dle instrukcí) může způsobit 

škodlivé rušení rádiové komunikace. Nicméně neexistuje záruka, že se 

rušení při určitém použití neobjeví. Pokud toto zařízení způsobí škodlivé 

rušení rádiového či televizního signálu (na což můžete přijít zapnutím a 

vypnutím zařízení), doporučujeme uživateli upravit rušení jedním či více 

následujícími způsoby: 

• Přesměrujte či přemístěte anténu. 

• Zvyšte počet překážek mezi zařízením a přijímačem. 

• Zařízení připojte do zásuvky, která je v jiném obvodu, než do kterého 

je zapojen přijímač. 

• Poraďte se s prodavačem či zkušeným technikem pro rádia/TV. 

 

VÝSTRAHA: Jakékoliv změny nebo úpravy, které nejsou výslovně 

schváleny výrobcem zařízení, mohou mít za následek zrušení 

uţivatelova oprávnění produkt pouţívat. 

 

Upozornění týkající se likvidace produktu 

 

DŮLEŢITÉ: Tento symbol přeškrtnutého kontejneru 

značí, ţe daný produkt (elektrické či elektronické 

zařízení a článková baterie s obsahem rtuti) by neměl 

být vyhazován do komunálního odpadu. Zkontrolujte 

místní vyhlášku týkající se likvidace elektronických produktů. 

 

 

 

 



CS – 8  ION PC 

Varování značky CE 

Jedná se o produkt Třídy B. V domácím prostředí může tento 

produkt způsobovat rádiové rušení. Pokud k tomu dojde, 

může být uživatel nucen přijmout příslušná opatření. 

 

Upozornění týkající se produktu od společnosti Macrovision 

Corporation 

Tento produkt využívá technologii ochrany autorských práv, která je 

chráněna určitými patenty Spojených států amerických a dalšími právy 

duševního vlastnictví, která patří společnosti Macrovision Corporation a 

ostatním majitelům práv. Používání této technologie ochrany autorských 

práv musí být schváleno společnosti Macrovision Corporation a je určeno 

výhradně pro domácí a jiné omezené použití, pokud společnost 

Macrovision Corporation neurčí jinak. Zpětná analýza nebo demontáž 

jsou zakázány. 

 


